111年度「雲林縣政府新聞處性別平等專案小組」

第一次委員諮詢會議紀錄

壹、時間：111 年 1 月 21 日（星期五）下午 2 時整

贰、地點：本府新聞處會議室

叁、主持人：羅召集人楚東 紀錄：郭王吉士

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

陆、業務單位說明：

為實踐正確之性別平等觀念，並落實於職場實行性平措施，以及

遵循本府性別平等政策，爰邀集專家學者共同召開是項會議，健

全本處性平觀念及措施。

柒、提案討論：

案由一、有關本處性別預算，如何編列填報，提請討論。

決 議：參酌王招萍委員建議，於來年編列本處預算時，作

為編列參考。

案由二、如何辦理本處性別平等統計分析與性別影響評估，

提請討論。

決 議：未來本處所轄之社群媒體，可針對主題、粉絲人數

及按讚人數統計，作為未來臉書主題之規畫參考。

案由三、本處業務推動適合做為CEDAW 教案題材，提請討論。

決 議：參酌王昭評委員建議，未來針對影視補助委員會、

費率審查委員會之組成，以及社群內容主題規劃，

作為案例教材，並分析及提出應對策略。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會：下午 3 時整。